lo anterior para promover la cohesion social
y sentido de comunidad, lo cual refleja el compromiso de la Municipalidad, y crear un ambiente de
alegria y festividad para los niños de la comunidad villalegrina.

3. Que, cuenta con un presupuesto estimado de $15.000.000 (Quince millones de pesos) IVA Incluido
el cual se cargará al ítem presupuestario 215-24-01-007 “ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS”,
según consta en la obligación N°2163 entregado por el jefe de Finanzas.

4. Que, artículo 29 del reglamento señala "Consulta del Catálogo del Convenio Marco.